香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hidili Industry International Development Limited

01393

主席辭世

Hidili Industry International Development Limited恒鼎實業國際發展有限公司（「本公司」）董
事會（「董事會」）沉痛宣佈本公司董事會主席、執行董事以及主要股東鮮揚先生（「鮮先
生」）因病醫治無效，已於二零二四年九月十日辭世。

鮮先生同時擔任本公司提名委員會及薪酬委員會成員，亦為本公司就根據香港聯合交易
所有限公司《上市規則》第3.05條規定的授權代表。

鮮先生為本集團創辦人，對建立及領導本集團的發展作出無比寶貴的貢獻。董事會對鮮
先生的辭世表示沉痛哀悼，並謹向鮮先生的家人致以最深切慰問。

本公司將繼續按董事會既定的業務策略營運，董事會認為鮮先生的辭世對本集團的營運
不會做成重大影響。董事會將委任新主席及相關職務，並適時刊發進一步公告。

承董事會命
恒鼎實業國際發展有限公司

執行董事
孫建坤

香港，二零二四年九月十日

於本公告日期，本公司的執行董事為孫建坤先生及莊顯偉先生；以及本公司的獨立非執
行董事為陳紹源先生、黃容生先生及徐曼珍女士。